2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.10.2024 г.
	№
	2819-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 26.09.2024 года (протокол № 20):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
13744 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, пр. Мира - пос. Балашиха, склады, (территориальная
зона П1 - Производственная зона) по заявлению Айрапетяна Н.М. (приложение).
2. Айрапетян Н.М. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Дьячков А.А., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 09.10.2024 г. № 2819-р/АДМ

[image: ]
Вр-386817
Вр-386817
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.tiff
KaJacTPOBOM IIAHE TCPPHTOPEH
Y e10BuLII HOMep 3emMennRore yuacTia: ;3Y1
Mromans 3evennroro yaacrxa: 13 744 m?

Cxema PACHOIOKEHAA 36ME/IHbHOI0 YIACTKR HIIH 3¢Me/IbHBIX YHaCTKOB HA

Koopmmmarey, M

o Mms N Vinas

i | Touwm Xom Yom nfn | vouws Yom

31 7 vl 59855743 | 221394547
1 sl 59906891 221302201 8 u8 59894346 | 221376254
2 w2 569067.07 | 221397574 9 HO 59899783 | 221372936
3 o 59906620 | 221397582 || 10 | ul0 59900425 | 221392092
3 4 59900622 | 221397730 || 11 | all 59905579 | 221392269
5 a5 59900634 | 221397562 i al 59906891 | 221392201
3 6 59900596 | 221394475

% Macurra6 1:2 000

Veaosubie 0Go3Ha%eHANR: ’

OMPeIENeHIi €@ MECTONOROKEIHA

MeCTOnONOKe A

- Ipannua KaAaCTPOBOTO ZercHis

v
R - OBpasyenias TOUKA, CEEACHIA O KOTOPOF! HIOSBOIAIOT OHOSHSHHO ONIPEACIATS CC MOCTOMIORORCINE

- CyluiecTRyiOUas HaCTh rpakHIlbL iMeroutuecst b [KE chelleRrst o KOTOpOl IOCTATONHL 7U1st

- Bri08b 0GPA30BaHHAs 9ACTH TPAHHIIH, CBOLCHIR O KOTOPOT AOCTATOMHbL A% OTPEACREHHs ee

i